ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA

      SECRETARIA DE FAZENDA DO MUNICÍPIO DE ANCHIETA
CNPJ Nº 27.142.694/00 01-58

SECRETARIA DE FAZENDA DO MUNICÍPIO DE ANCHIETA
Rodovia do Sol, KM 21,5, 1620, Vila Residencial Samarco – Anchieta/ES
CEP: 29.230.000                 Tel. (28) 3536-1032

 1

OFÍCIO SEFAZ N. 033/2022

                                                              ANCHIETA/ES, 19 DE DEZEMBRO DE 2022.

Ao Ilustríssimo Senhor Vereador Robson Mattos dos Santos

Assunto: Resposta ao Ofício nº 596/2022.

Ilustríssimo Senhor Vereador,

              Cumprimentando-o cordialmente, dirijo-me a presença do Ilustre Vereador,

para informar a resposta ao ofício nº 596/2022, cujo protocolo nesta municipalidade é

de nº 25361/2022, que trata da solicitação dos valores pagos as empresas Globo

Prestação de Serviço de Limpeza e Soluções Serviços Terceirizados.

               Esperamos ter elucidado ao Ilustríssimo Vereador, colocamos à disposição

para outros esclarecimentos que julgar necessário, na oportunidade em que

apresentamos protestos de elevada estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

Sandro Azevedo Alpohim

Secretário de Fazenda

Portaria Nº 557/2021

		2022-12-19T15:29:59-0300
	SANDRO AZEVEDO ALPOHIM:02021821773